
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural,
 Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 3 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALSV-01-935695 i altres. 
[2020/178]

RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2019, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALSV-01-935695 y 
otros. [2020/178]

Vistos el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el cual 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agríco-
la Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el cual se establecen las normas de 
condicionalidad que tienen que cumplir los beneficiarios que reciben 
pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos 
en virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola 
(BOE 307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la 
Conselleria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
por la cual se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto 
de pagos directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de 
ayuda, así como sobre la gestión y control de los pagos directos y de 
los pagos al desarrollo rural y el resto de legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración, 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución; vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, y 
de acuerdo con las atribuciones concedidas por la Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la cual se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
detallan en el anexo de la presente resolución, que empiezan por 2019-
ALS-V-01-935695 y finalizan por 2019-ALS-V-01-938560, en el senti-
do que se contiene en el anexo mencionado, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 
puede interponerse, en el plazo de un mes contado desde el día siguien-
te de la recepción, un recurso de alzada ante el titular de la Secretaría 
Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, en conformidad con lo 
que disponen los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

València, 3 de septiembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vistos el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració, 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució; vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comencen per 2019-ALS-V-
01-935695 i finalitzen per 2019-ALS-V-01-938560, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 3 de setembre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 ESTAT/ESTADO
�
2019-ALS-V-01-935695	 LLADOSA CARBONELL, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935719	 GOIG SALVADOR, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935734	 SABATER ROSA, JAVIER	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935757	 PERELLO CLERIGUES, MIGUEL SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935777	 FUENTES BOIX, FRANCISCO VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935814	 MARTI ALOS, JUAN VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935825	 GUIXOT LLOPIS, RAMON TOMAS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935832	 COLLADO GONZALEZ, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935834	 JOVER LUJAN, JOSE RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935860	 GARCIA ALTUR, VICTOR MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935874	 SALVADOR ALOS, AURELIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935930	 LLACER CARCELLER, ALEJANDRA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935941	 NAVARRO SAN BAUTISTA, CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935961	 CHAQUES ALEPUZ, FELIX	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935976	 MARTINEZ DUET, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935982	 ELIESCU, DANIEL DRAGOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935983	 MARTINEZ SERRANO, JOSE EMILIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935992	 SOLER RIZO, PEDRO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-935998	 DUART GOMEZ, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936086	 GIRONA CAMPOS, JORGE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936104	 SOLER GIL, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936139	 CABANES IBAÑEZ, JOSE SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936146	 FERRER SANJULIAN, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936150	 MAGRANER ALBORS, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936160	 MARTINEZ MIRALLES, JOSE MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936168	 NICOLA SIMEON, ALICIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936176	 MUÑOZ CISCAR, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936198	 GARGALLO TOMAS, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936232	 BAREA QUINTAIROS, JOAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936240	 MAGRANER AGUADO, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936249	 BIXQUERT BLANES, FEDERICO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936270	 BENAVENT CHAQUES, JUAN MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936282	 MARTINEZ CANTO, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936284	 MARTINEZ GIL, CLAUDIA JOAQUINA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936287	 LUDEÑA CHALMES, OSCAR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936345	 ALEPUZ VILLALBA, JUAN CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936384	 BENAVENT RODRIGUEZ, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936391	 OROBAL UBEDA, JAVIER	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936429	 RODRIGO DUET, MARÍA DEL CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936437	 PARDO VENTURA, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936457	 VAQUER GADEA, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936471	 MARCHANTE GARCIA, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936487	 SORIA PERPINYA, XAVIER	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936525	 JUANES PONS, GUILLERMO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936544	 SORIA PERPIÑA, JOSEP	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936548	 LERMA APARICI, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936566	 MINGUEZ MARTINEZ, ENRIQUETA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936622	 BENAVENT GRAU, MARIA MANUELA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936624	 BLASCO MONTERO, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936656	 GREUS PALOMARES, M AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936657	 ALEPUZ APARICI, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936698	 ALEPUZ NAVARRO, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936733	 SAPIÑA BOSCH, DAVID	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936734	 GIRONA DUET, JOSE VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936735	 HERRERO GARCIA, M PILAR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936736	 BENAVENT GOMEZ, NIEVES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936765	 LLOPIS COLL, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936812	 GOMEZ BLASCO, ALVARO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936833	 ATIENZA REINES, FAUSTO JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936834	 MARTINEZ VICENTE, JUANA MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936856	 CAMPOS PERIS, JOSE BA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936868	 PERELLO GIMENEZ, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936871	 ALEPUZ NAVARRO, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936906	 SORIA BLASCO, PASCUAL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936926	 SOLDADO RIBES, JUAN FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936931	 LINARES RAMON, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936984	 GIRONA BALDOVI, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-936998	 CLERIGUES FORT, EMILIO	 Acceptat / Aceptado



2019-ALS-V-01-937009	 HERNANDEZ SERAFI, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937103	 JAVALOYAS GIMENEZ, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937134	 MAGRANER AGUADO, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937141	 COSTA CAMPOS, ELENA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937143	 BALDOVI RIBES, EMILIO JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937154	 RODRIGO MARTINEZ, FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937171	 COSTA MARTINEZ, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937184	 AÑO SATORRES, MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937219	 AMEAL BADIA, DIEGO GONZALO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937246	 PLA RUA, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937254	 VILAR RIBEIRO, MARIA ELENA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937273	 GIL TARAZONA, MOISES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937280	 SOLDADO FOLCH, FELIX ARMANDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937286	 GIRONA ALBORS, ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937334	 GARCIA ESTELLES, VICENTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937336	 BENACHES RIERA, ALFONSO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937598	 FERNANDEZ CHIRAL, ELVIRA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937616	 PONS PASTOR, JUAN MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937691	 DOMINGO FERRANDO, JOSE MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937747	 GARCES FONTESTAD, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937750	 RODRIGO GIRONA, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937753	 MAGRANER RAMON, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937754	 BALDOVI SALESA, M. DOLORES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937809	 TORTOSA ALEGRE, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937814	 TORMOS SALVADOR, DESAMPARADOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937853	 TORRALBA LLACER, BORJA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937872	 BALLESTER CELEMIN, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937911	 RODRIGUEZ BENITO, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937926	 CASERO VAQUERO, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937963	 ALEPUZ BELTRAN, MARIA PILAR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937979	 DOMINGO NACHER, RICARDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937981	 RIERA DOMINGO, JOSE MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937987	 MORA RECUENCO, BALTASAR	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-937995	 GARCIA ARNAU, JUAN VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938033	 COLOM GUERRERO, JOSE FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938041	 PICAZO ARANEGA, JOSE ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938054	 MONTRULL TORTAJADA, JOSE MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938066	 OROBAL UBEDA, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938109	 TERRES BORRAS, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938124	 PEIRO ZAFRILLA, MARTA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938144	 MAGRANER MARI, MARIA CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938176	 BELTRAN PILES, JOSE MARIA	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938199	 DOMINGO CORTELL, JUAN CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938215	 PERPIÑA BLASCO, JOSE ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938250	 MIRALLES ARNAU, MIGUEL ANGEL	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938259	 BALDOVI SALESA, MARIA JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938264	 RAMIREZ RUA, MARIA CONSUELO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938280	 GIRONA ALBORS, Mª ANGELES	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938282	 NAVARRO CLERIGUES, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938285	 BALDOVI SALESA, FRANCISCO JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938308	 SANTONJA MARI, MARGARITA VICEN	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938352	 TERRES SEBASTIA, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938392	 IBORRA BENAVENT, RICARD	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938533	 VAQUER FABRA, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-V-01-938560	 RODRIGO GIL, JOSE	 Acceptat / Aceptado


		2020-01-27T13:24:56+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




